
Produktový list

Model
VBZ-001 modrý bezdrátový zvonek

Popis
VBZ-001 modrý bezdrátový zvonek, venkovní, dosah až 70 metrů, 25 polyfonních melodií, nepotřebuje baterie (obj. č.: 70001)

Obj. č.
70001



Technické parametry
VBZ-001 venkovní bezdrátový zvonek

Bezdrátový venkovní domovní zvonek VBZ-001. Venkovní tlačítko zvonku nepotřebuje napájení. Domovní zvonek je napájen ze zásuvky. Nabízí až
25 melodií. Dosah zvonku je až 70 metrů. Hlasitost 85 dBm.

 

VBZ-001 venkovní bezdrátový zvonek

VBZ-001 Zvonek (přijímač) Tlačítko (vysílač)

Napájení AC 240V Samonapájecí

Pracovní teplota -20°C ˜ +40°C -40°C ˜ +60°C

Dosah (v otevřeném prostoru) 120 metrů



RF frekvence 433 MHz

Hlasitost 85 dB ve vzdálenosti 1 m

Spotřeba <280mW -

Vodotěsné - Ano

Barva indikátoru Modrá -

Pracovní síla - 10N

Tón zvonku 25 polyfonních melodií

Rozměry 86×68×52 mm 88×46×33 mm

Hmotnost 85g 65g

 

Objednací číslo: 70 001 - modrá
Objednací číslo: 70 002 - šedá
Objednací číslo: 70 003 - černá

Vytvořeno: 01.05.2024 23:16
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	VBZ-001 modrý bezdrátový zvonek

	Popis
	Obj. č.
	70001

	Technické parametry
	VBZ-001 venkovní bezdrátový zvonek


